
 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 ПРИКАЗ от 6 декабря 2006 г. N 317 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОЙ РЕДАКЦИИ УСТАВА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

 ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ "УПРАВЛЕНИЕ 

 СТРОИТЕЛЬСТВА N 30" 

 (с изм., внесенными Приказом Росстроя от 20.04.2007 N 111) 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г N 161-ФЗ "О государственных и 

 муниципальных унитарных предприятиях", Постановлениями Правительства Российской Федерации 

 от 16 июня 2004 г. N 286 "Об утверждении Положения о Федеральном агентстве по  строительству 

 и жилищно-коммунальному хозяйству" и от 3 декабря 2004 г. N 739 "О полномочиях федеральных 

 органов исполнительной власти по осуществлению прав собственника имущества федерального 

 государственного унитарного предприятия" приказываю: 

 

 Приказом Росстроя от 20.04.2007 N 111 утверждены Изменения и дополнения N 1 в Устав 

 федерального государственного унитарного предприятия "Управление  строительства  N 

30". 

 

 1. Утвердить новую редакцию Устава федерального государственного унитарного предприятия 

 "Управление строительства N 30" (прилагается - не приводится). 
 
 2. Руководителю федерального государственного унитарного предприятия "Управление 

 строительства N 30" в месячный срок представить новую редакцию Устава на государственную 

 регистрацию. В 10-дневный срок после внесения записи о государственной регистрации новой 

 редакции Устава представить его нотариально заверенную копию в Управление экономики и 

 объектов государственной собственности Федерального агентства по строительству и жилищно- 

 коммунальному хозяйству. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель 
 
 С.И.КРУГЛИК 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

